[image: герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                        ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2025	    № 662
г. Мурино

Об	утверждении		Комплексной схемы организации транспортного обслуживания населения (КСОТ) муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального  района Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 220-ФЗ от 13.07.2015 года «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 года  № 1586 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация  муниципального  образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Комплексную схему организации транспортного обслуживания населения муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бережного И.С.

Глава администрации 							            А.Ю. Белов

image1.jpeg